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MECANISMO NACIONAL

DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS PUBLICOS
OFICINA NACIONAL DE PREVENCION DE LA TORTURA
MES DE ABRIL DE 2021

No. NOBRES Y APELLIDOS CARGO TELEFONOS DIRECCION CORREOS ELECTRONICOS
1 | Emanuel Molina Castafieda Secretario Ejecutivo 2221-1065 emolina@mnp-opt.gob.gt
2 | Luis Alberto Monzén Garcia Director Financiero 2221-1065 agarcia@mnp-opt.gob.gt
3 |Elva Consuelo Ramirez Batres Directora de Recursos Humanos 2221-1065 cramirez@mnp-opt.gob.gt
4 [René Mauricio Rios Martinez Director Administrativo 2221-1065
5 |Paola Reneé Pineda Rivera Directora Juridica 2221-1065
6 |José Alejandro De Lebdn Pérez Director de Capacitacion 2221-1065
7 |Allan Nicholas Guzman Barrios Delegado Regional de Occidente delegadoregionoccidente@mnp-opt.gob.gt
8 |Melva Iracema Guerra Pazos Delegada Regional de Oriente
9 |Maria Mercedes Pons Heinemann Encargada de la Unidad de Planificacion
10 [ Jorge Eduardo Céaceres Rodriguez |Encargado de la Unidad de Compras

Encargado de Comunicacion Social y Acceso a la

11 | Fernando Soberanis Tello Informacion Publica
12 [Aroldo Ademir Troncony Barrios Asistente de la Direccion Financiera
13 | Migdalia Maria Leiva Vargas Trabajadora Social 2221-1065 mleiva@mnp-opt.gob.gt
14 | Luis Fernando Xiloj Capriel Encargado de Presupuesto 2221-1065
15 [ Ingrid Johanna Barrios Ruballos Encargada de Contabilidad General 2221-1065 jruballos@mnp-opt.gob.gt
16 | Diana Iveth Noriega Echeverria Encargada de Almacén 2221-1065 inoriega@mnp-opt.gob.gt
18 | Manuel Eduardo Pinto Diaz Encargado de Servicios Generales 2221-1065 ediaz@mnp-opt.gob.gt
19 | Alejandra Nicte Avila Castafieda Encargada de la Unidad de Atencion Permanente 2221-1065 navila@mnp-opt.gob.gt
20 | Cecilia Gabriela Erazo Bautista Encargada de Inventarios 2221-1065
21 | Wendy Yulissa Guetrrero de Pérez Recepcionista 2221-1065
22 | Eliseo Rodrigo Jacinto Guardian 2221-1065
23 | Abel Ramirez Guardian 2221-1065
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